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Fra  Bestyrelsen for dansk Fiskeriforening om G-ennemf ørelse af Lovforslag om Anlæg 
af Havne og Moler paa Jyllands: Vestkyst Sp. 30. 

홢 5 Sognekommuner i Thisted Amt og Repræsentanter for Fiskerbefolkningen 
dersteds om Anlæg af en Fiskerihavn ved Krik (Johnsen) Sp. 110. 

홢 19 nord- og vestjydske Fiskeriforeninger om en Fiskerihavn paa Jyllands Vestkyst 
(Madsen-Mygdal) 8 P 303. 

홢 Udvalget for Moleanlæg ved Hirtshals om Bevilling af et Beløb til nyt Moleanlæg 
(Madsen-Mygdal) Sp. 303. 

홢 et paa et Møde i Thisted nedsat Udvalg om Anlæg af Læmoler paa Jyllands 
Vestkyst m. m. (Johnsen) Sp. 464. 

홢 et Antal Fiskere i Jylland om, at de Midler, Staten vil anvende paa Anlæg af 
Havne paa Jyllands Kyst, m aa blive anvendte paa Vestkysten i Stedet tor til en 
Havn paa Skagen (Madsen-Mygdal) Sp. 739. 

Jerribanevæsm (Sctmfvjrdselsforhold). 

Fra et i Bjerre Herred nedsat Udvalg angaaende Forslaget om en Dampfærgeforbin- 
delse mellem Kalundborg og Juelsminde (Bojsen) Sp. 125. 

홢 Agitationsudvalget for Gennemførelsen af en direkte Dampfærgeforbindelse mellem 
Sjælland og Nord- og Midtjylland om Etablering af en Dampiærgelorbmdeise 
mellem Hou og Refsnæs (Macisen-Mygdal) Sp. 303. 

홢 Grosserer-Societetets Komite angaaende Ophævelse af Havnebaneiaksterne Sp. 691. 

홢 et Udvalg nedsat paa et Møde i Ballerup angaaende de af Jernbanekommission en 
foreslaaede Takster for Abonnementskort paa Statsbanerne Sp. 232. 

홢홢 홢 홢 Kolding Byraad og Lejr skov-Jordrup Sogneraad om, at den deriproj ektetede Jernbane 
til Grindsted maa komme til at gaa gennem Lejrskov og Jordrup Sogne til 

.. Kolding (Brødsgaard) Sp. 303. 

홢홢 Bestyrelsen for Kolding-Egtved Jernbane om en Fortsættelse se-af nævnte Jernbane 
til Grindsted (Brødsgaard) Sp. 310. 

홢 Skive Byraad, forskellige Foreninger i Skive samt Sogneraadene mellem Skive og 
Skern om Anlæg af en Statsbane fra Skive til Skern (Olesen) Sp. 310. 

홢홢 en Del Grundejer-, Handels-, Haandværker- og Kommunalforeninger i Kjøbenhavns 
Nabokommuner, angaaende de af J ernbanekommissiqnen, foreslaaede .Lakster for 
Abonnementskort paa Statsbanerne (Oct. Hansen) Sp. 344. 

' I 홢 en Del Kommuner i Randersegnen om Forbedring af Forholdene ved Strømmen 
Holdeplads (S. Jensen og Stilling) Sp. 409. 

홢 Bestyrelsen for Vejle-Vandel Jernbaneselskab om Støtte til Forlængelse af nævnte 
Bane til Grindsted (S. Jensen) Sp. 983. 

홢 Udvalget for en Jernbane fra Grindsted til Vejen om Statstilskud til nævnte Bane 
(S. Jensen) Sp. 995. 

홢 et Udvalg af Beboere paa Samsø om, at Samsø maa vedblive at være Led i 
Forbindelsen mellem Sjælland og Jylland (Danneskjold-Sams øe) Sp. 254, 


